1.4 Při dodání Zařízení bude mezi smluvními stranami podepsán Předávací protokol.  

1.5 Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena za dodávku a instalaci zařízení bude Zákazníkem 

uhrazena na podkladě jedné faktury vystavených Poskytovatelem takto:  

 Fakturu znějící na částku ve výši 90 920,-Kč (slovy devadesát tisíc devět set dvacet korun českých) 

bez DPH Poskytovatel vystaví a Zákazníkovi předá neprodleně po úplném dokončení a předání 

předmětu dodávky dle Smlouvy. 

2. Popis služeb 

Popis poskytovaných služeb, včetně podrobného popisu poskytovaných podkladů k rozúčtování nákladů

[...]

Jednorázová cena za poskytování analytických a programátorských 

činností a prací bude stanovena obdobným způsobem s použitím sjednané sazby 1800,- Kč/hodinu, 

4. Ceny trvalých služeb 

4.1 Za poskytované služby bude Zákazník Poskytovateli platit sjednanou cenu, která činí celkem 1300,- Kč 

(slovy tisíc tři sta korun českých) za měsíc. 

5. Instalační a provozní podmínky 

5.1 Zákazník se zavazuje poskytnout součinnost s přípravou a instalací systému, včas umožnit pověřeným 

pracovníkům Poskytovatele přístup do všech prostor, kam je potřebné komponenty systému instalovat.